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W arszaw a, 6 lip o a  1922 r,

DZIENNIK KOMISARIATY
NA JA.ST.  WARSZAWĘ

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM ŚWIĄT I NIEDZIEL.

Ogłoszeata: a) Instytucji państwowych i komunalnych tnk. 200 za wiersz nonparelu. b) instytucji i osób pjrywatnych 250 mk. za wiersz nonp. pierwszy raz; za kaidy 
astępny  raz 25 proc. ustępstw a, c) Trzykrotne ogłoszenie o zgubieniu paszportu wewnętrznego lub dowodu osobistego 500 mk. d) Trzykrotne ogłoszenie (do trzech wierszy 

o zgubieniu wszelkich Innych dokumentów 800 mk. Szerokość wiersza wynosi 25 liter.
Prenumerata: Miesięcznie z dostarczaniem  do domu 600 rak. Cena egzem plarza pojedynczego w redakcji 2 5

Adres: Senatorska 12, (pałac Sianka) lewa oficyna, l-e piętro. Redakcja pokój *6 38. Administracja pokój J6 37.
Telefon jft 417-03.

T reść  num eru  1 4 8 -g o .
1. Rozporządzenie o podatku od wzbo­

gacenia s ię .
2 . Dział policyjny.
3. Kronika.
4 . Ogłoszenia.

ROZPORZĄDZENIE 
Ministra Skarbu 

% dnia 19 maja 1922 r. 
w przedmiocie przepisów wykonawczych 
do ustaw y o podatku od wzbogacenia 
s ę, które ujawniło się  przez nabycie 
nieruchom ości i przez sp ła tę  długów  

hipotecznych.
Na mocy art. 17 ustawy z dnia 

31 marca 1922r. o podatku od wzbo­
gacenia się, które ujawniło się przez 
nabycie nieruchomości i przez spła­
tę długów hipotecznych (Dz. U. R. 
P. Nr. 30, poz. 238) zarządza się co 
następuje:
Do art. 1 p. o).

§ 1. Podatek od wzbogacenia 
się, które się ujawniło przez naby­
cie nieruchomości, opłacają wspo­
mniane w art. 1 p. a.) ustawy oso­
by fizyczne bez względu na ich 
przynależność państwową i miej­
sce zamieszkania, oraz te osoby 
prawne, które podlegają podatkowi 
przemysłowemu, obowiązującemu 
od roku 1922 na całym obszarze 
Rzeczypospolitej.

Za osoby prawne, podlegające 
podatkowi, uważa się również spół­
ki firmowe i firmowo-komandytowa 
(jawne spółki handlowe i koman­
dytowe).

Obowiązek podatkowy ciąży na 
powyższych osobach, wtedy, jeżeli 
w dniu ogłoszenia ustawy t. j. w 
dniu 28 kwietnia 1922 r. były one 
właścicielami nieruchomości, naby­
tych w czasie od dnia 1 sierpnia 
1918 r. do dnia ogłoszenia ustawy 
w drodze odpłatnej, t. j. w drodze 
kupna, zamiany, publicznej licytacji, 
cesji praw i t. p.

§ 2. Przedmiotem podatku jest 
każde poszczególne nabycie w dro­
dze odpłatnej gruntu, stawu, jezio­
ra, lasu, placu i budynku.

Nabycie praw rzeczowych na cu­
dzych nieruchomościach np. prawa 
wydobywania węgla i bituminów nie 
podlega podatkowi.

§ 3. Przedmiotem podatku jest 
zarówno nabycie całej nierucho­
mości, określonej w par. 2 część 
pierwsza niniejszego rozporządze­
nia jak również nabycie części ta­
kiej nieruchomości.

Nabycie nieruchomości przez kil­
ka osób na wspólną własność—sta- 
Mwl jelem przedmiot podatkowy.

Do art. 1 p. b).
§ 4. Podatek od wzbogacenia 

się, które się ujawniło przez spła­
tę długów hipotecznych, opłacają 
pod warunkami, określonami w art.
1 p. b )  ustawy, tylko osoby fizycz­
ne, a to bez względu na ich przy­
należność państwową i miejsce za­
mieszkania.

Obowiązek podatkowy ciąży na 
powyższych osobach, niezależnie 
od tego czy w, dniu ogłoszenia u- 
stawy były jeszcze właścicielami, 
nieruchomości, obciążonych spła­
coną wierzytelnością hipoteczną, 
czy też nie.

Osoby, roszczące sobie prawo do 
uwolnienia od podatku z powodu, 
że wierzytelność hipoteczną spła­
ciły drogą jednoczesnego zaciągnię­
cia nowych hipotecznych zobowią­
zań dłużnych, winni udowodnić (§ 20 
nin.rozp.) dokumentami publicznemi:

1) fakt zaciągnięcia tego zobo­
wiązania, tudzież

2) związek przyczynowy między 
spłatą wierzytelności, a zacią­
gnięciem nowego zobowiązania

§ 5, Przedmiotem podatku jest 
każda poszczególna całkowicie, lub 
częściowo uskuteczniona spłata wie­
rzytelności hipotecznej O ile za­
tem wierzytelność hipoteczna była 
spłacana ratami, to spłata każdej 
raty stanowi oddzielny przedmiot 
podatku,

Spłata jednej wierzytelności przez 
kilka osób—stanowi jeden przed­
miot podatkowy.

Dla ustalenia obowiązku podat­
kowego miarodajnym jest sam fakt 
spłaty, a nie jej forma i wobec te­
go obojętnem jest, czy suma spła­
conej wierzytelności doszła do rąk 
wierzyciela, czy też została złożo­
ną do depozytu.

Również obojętnem jest, dla oce­
ny obowiązku podatkowego, czy 
wierzytelność była własnością oso­
by fizycznej, czy też prawnej.

Wreszcie nie zwalnia od obowią­
zku podatkowego okoliczność, że 
spłaconą wierzytelność hipoteczna 
była wpisana do hipoteki nie w for­
mie wpisu stanowczego, lecz w for­
mie kaucji, ewikcji i t. p.
Do art. 1 ustęp trzeci.

§ 6. Postanowieni®, dotyczące 
obowiązku opłacania podatku przez 
osoby fizyczne, wspomniane w § 1 
i 4 nin. ro zp , stosuje się również 
do spadków wakujących (nieobję­
tych), przyczem ich obowiązek po­
datkowy określa się według obo­
wiązku podatkowego spadkodawcy.
Do art. 2 cześć I.

§ 7. Art. 2 część I ustawy prze­
widuje dwie kotegorje zwolnień od 
pottatkus

1) zwolnienia z mocy prawa i
2) zwolnienia fakultatywne.
Z mocy prawa wolne są od po­

datku osoby, wymienione w pun­
ktach a), c), d), g), h), i) art. 2 część I 
a fakultatywnie—-osoby, wspomnia­
ne w punktach j), e), f), tegoż ar­
tykułu, których zwolnienie zależne 
jest od udowodnienia okoliczności, 
uzasadniających to zwolnienie.
Do art. 2 części I p. b).

§ 8. Nieruchomości nabyte przez 
osoby prawne, prowadzące zakła­
dy przemysłowe, nie podlegają po­
datkowi, o ile przez te osoby zo­
staną złożone władzy podatkowej 
dowody, które wiarogodnie stwier­
dzą cel nabycia nieruchom* ści, 
określony w art. 2 część 1 p. b) 
ustawy. Za dowód uważa się ory­
ginalną uchwałę władz statutów^, ch 
osoby prawnej, zapadłą przed na­
byciem nieruchomości, względnie 
inny oryginalny z tegoż czasu po­
chodzący dokument, na podstawie 
którego—zgodnie z postanowienia­
mi statu tu  ewentualnie umowy 
spółki—nabycie nastąpiło.

Nieruchomości nabyte przez oso­
by prawne, prowadzące zakłady 
handlowe, nie podlegają o ile przez 
te osoby zostaną złożone władzy 
podatkowej dowody, które wiaro­
godnie stwierdzą, że bezpośred io 
po nabyciu względnie po przero­
bieniu zostały we wspomnianych 
nieruchomościach umieszczone wła­
sne pomieszczenia handlowe, biura, 
składy mieszkania pracowników i 
że w dniu ogłoszenia ustawy, prze­
znaczenie tych nieruchomości nie 
uległo zmianie. Za dowód uważa 
się zaświadczenie, wydane przez 
miejscowy zarząd gminy (magistrat) 
i potwierdzone przez właściwą wła­
dzę administracyjną.

O ile nierucbomość odpowiada 
tylko w pewnej części wspomnia­
nym wyżej warunkom, to zwolnie­
nie podatkowe ma zastosowanie 
tylko do tej części.
Do art. 2 część I p. c).

§ 9, Za spółdzielnie aprowiza- 
cyjne uważa się te spółdzielnie, 
podlegające ustawie o spółdziel­
niach z dnia 29 października 1920 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 111, póz. 733), 
których podstawowem zadaniem 
statutowem  jest dostarczanie człon­
kom przedmiotów (towarów), po­
trzebnych w ich gospodarstwie do 
bezpośredniego zużycia, a nie do 
handlu, lub do przeróbki celem 
odsprzedaży.
Do art. 2 część I p. e).

§ 10. Termin 1 sierpnia 1914 r., 
o którym mowa w art. 2 cz. I p. e) 
watawy, odno*i się w rów no do wie­

rzytelności hipotecznych jakoteż do 
majątku nieruchomego i ruchomego.

Za dowody, stwierdzające oko­
liczności, wspomniane w art. 2 cz.
I p. e) ustawy, a powodujące zwol­
nienie od podatku, uważa się tylko 
dokumenty, wystawione przez pol­
skie władze i instytucje publiczne, 
lub uwierzytelnione przez polskie 
władze.

Nabycie nieruchomości względnie 
spłata długów hipotecznych, usku­
teczniona w części drogą realizacji 
posiadanych już w dniu 1 sierpnia 
1914 r. względnie odziedziczonych 
przed dniem dokonania tranzakcji 
kategorji majątku, określonych w 
art. 2 cz. 1 p. e) ustawy, uzasadnia 
zwolnienie od podatku tylko wspo­
mnianej części, a nie całej tran­
zakcji. Jeżeli zatem płatnik nabył 
nieruchomość albo spłacił wierzy­
telność hipoteczną częściowo w 
drodze realizacji posiadanego wzglę­
dnie odziedziczonego majątku, czę­
ściowo zaś z dorobku, winien on 
opłacić podatek od części tran­
zakcji, pokrytej z tegoż dorobku.
Do art. 2 część I p. f)

§ 11. Reemigranci są wolni od 
podatku, o ile posiadają obywa­
telstwo polskie, względnie o ile 
przeciw nabyciu obywatelstwa pol­
skiego w myśl ustawy z dnia 20-go 
stycm ia 1920 r. o obywatelstwie 
Państwa Polskiego (Dz. U. R. P. 
Nr. 7, poz. 44) nie zachodzą żadne 
przeszkody

Celem uzyskania uwolnienia od 
podatku należy przedstawić władzy 
podatkowej dokument publiczny, 
stwierdzający kwalifikację osobistą 
podatnika, wspomnianą w poprzed­
niej części niniejszego paragrafu, 
tudzież dowód (książeczkę czeko­
wą, zaświadczenie instytucji prze­
kazowej, względnie banku dewizo­
wego, lub delegata Ministerstwa 
Skarbu do spraw dewizowych, za­
świadczenie notarjalne lub sądowe 
i t. p.), że nabycie nieruchomości 
nastąpiło ze środków przywiezio­
nych z Zagranicy.
Do art. 2 część II.

§ 12. Osoby, wymienione w czę­
ści II art. 2 ustawy, winny pokwi­
towanie na uiszczony przez nie po­
datek od przyrostu wartości złożyć 
Dyrekcji Skarbu w Cieszynie w 
terminie wyznaczonym w art. 4-m 
względnie 6 ustawy, odpowiednio 
do tego, czy należą one do kate­
gorji płatników, wymienionych w 
jednym lub drugim z powołanych 
artykułów.
Do art. 3 część A,

§ 13. Od sumy tranzakcji, przy­
jętej za podstawę wymiaru opłaty 
•tem plowej (należytości prawnej),
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sprostowanej ewentualnie w myśl 
osta tn ie j części art. 4 ustawy, w o l­
no potrącić przyjęte do zapłaty za 
poprzedhiego w łaścic ie la  względnie 
zaciągnięte na kupno nowe długi 
hipoteczne, a w szczególności ta k ­
że resztującą cenę kupra .

Fakt zaciągnięcia nowych d łu ­
gów hipotecznych na kupno n ie ru ­
chom ości należy udow odnić od­
nośnym aktem  hipotecznym ; długi 
tak ie  będą jednak potrącone ty lko  
wtenczas jeże li p ła tn ik  IŻUdowodni 
zarazem is tn ien ie  związku przyczy­
nowego między nabyciem n ie rucho­
mości, a zaciągnięciem  w spom nia­
nych długów.
Do art. 3 część B.

§ 14. Podstawę do obliczenia po­
datku stanowi suma spłaconej 
w ierzytelności h ipotecznej wraz z 
kwotą spłaconych, a w akcie spła­
ty  u jawnionych, odsetek od wspo­
mnianej w ierzyte lności.

DZIAŁ POLICYJNY.
Pochwała.

Stosownie do odezwy Komendy 
P. P. Okręgu 1-go Warszawskiego 
z dnia 24-VI r. b. Nr. I ROA. 5272 
Kom endant P P. udz ie lił pochwały 
Podkomisarzom: K liem onow i Ju lju - 
szowi i Szm idtow i S tefanow i, oraz 
wszystkim  funkcjonarjuszom  Od­
dzia łu  Konnego, k tórzy przyczyn ili 
się do utrzym ania porządku i spo­
ko ju  publicznego podczas odpustu 
na B ielanach w dniach 4 i 5 czer­
wca r. b.

1. Kom endant P. P. udziela po­
chw a ły : p rzodow nikow i 5-go kom. 
W rzoskow i Edwardowi — za wy­
kryc ie  potajem nej fab ryk i sacha­
ryny.

Taksa dorożek samochodowych.
Podaje się do w iadom ości, że 

M agistra t m. st. Warszawy w dniu

13 b. m. pódwyższył taksę za prze­
jazd dorożkam i sam ojazdowem i o 
30o/„ t. j. z 350 do 450 mk. za 
k ilo m e tr jazdy w dzień i z 700 do 
900 w nocy.

Czystość produktów spożywczych.
Zauważono, że pom imo wyda­

nych przez Komendę Okręgową za­
rządzeń, niżsi funkcjonarjusze Po­
l ic j i z zupełną obojętnością tra k ­
tu ją  sprawę przestrzegania czysto­
ści przez handlujących produktam i 
spożywczemi, wskutek czego na u- 
licach  miasta spotyka się koszyki 
i stragany z rozm aitem i łakoc iam i 
i owocami niczem nienakrytem i, 
nad którem i unoszą się roje much 
i k tó re  dotykane są rękam i zarów­
no przez sprzedawców jak i kupu­
jących.

W zw iązku z powyższem przypo­
m ina się p. 9 Rozkazu Dzienego 
Na 1770 z dn. 28-go stycznia r. b., 
gdzie zosta ły pomieszczone za­
tw ierdzone przez M agistra t miasta 
tymczasowe przepisy o handlu u- 
licznym , oraz polecam  K ie row ni­
kom Kom isarjatów  i Urzędów P. P. 
zarządzić aby ^podwładni im  fun ­
kcjonarjusze zw racali baczną uwa­
gę na wym ienione w ykroczenia  i z 
całą bezwzględnością występowali 
przeciwko winnym, spisując odpo­
wiednie p ro toku ły  w celu pociąg­
nięcia ich do odpow iedzialności za 
nieprzestrzeganie przepisów sani­
ta rnych . Również należy zwracać 
uwagę, aby w łaścic ie le  sklepów 
nie wystaw ia li tow arów  nazewnątrz 
sklepów, co jest niezgodne z prze­
pisami M agistratu i tamuje ruch u- 
liczny (patrz p. 15 rozkazu dzień. 
Ne 1259 z dn. 11 maja 1920 r.).

K R O N I K A .
UMORZENIE ZASIŁKU.

Rada M in is trów  uchwałą z dnia 
24 czerwca 1922 r. um orzyła  spła­

tę  zasiłku zwrotnego, przyznanego 
funkcionarjuszom  państwowym  u- 
chwałą Rady M in istrów  z dnia 15 
października ,1920 r. zakom uniko­
waną rozporządzeniem Skarbu z 
dnia 20-go października 1920 roku 
L. 69672/20 D. B.

UTW ORZENIE RAD MUZEALNYCH
W „D zienniku Urzędowym  Min. 

W. R. i O. P.“ nr. 20 ogłoszono 
rozporządzenie, którego mocą jako 
c ia ło  doradcze M in istra  Wyznań Re­
lig ijnych i Oświecenia Publicznego 
w wykonywaniu spraw, związanych 
z adm inistrowaniem  muzeów, <,tu- 
dzież w opracowywaniu pro jektów  
nowych przepisów prawnych, do­
tyczących muzeów, tw orzy się Cen­
tra lną  radę muzealną i Okręgowe 
Rady Muzealne.

Centralna Rada Muzealna składa 
się z Delegatów O kręgowych Rad 
Muzealnych po dwóch, o ile  moż­
ności muzeologów, z każdej rady, a 
to  jednego w zakresie hum anistyki 
i  jednego w zakresie przyrody.

Wybory te  wymagają za tw ie r­
dzenia M in istra  Wyznań R e lig ijnych 
i Oświecenia Publicznego.

Nadto w skład Centralnej Rady 
M uzealnej wchodzą reprezentanci 
M in isterstwa Wyznań R e lig ijnych i 
O świecenia Publicznego i M in ister­
stwa S ztuk i i Ku ltu ry. W razie 
potrzeby prezydjum C entra lne j Ra­
dy Muzealnej zaprasza przedstaw i­
c ie li zainteresowanych m in isterstw .

Na posiedzeniach Centralnej Ra­
dy M uzealnej przewodniczy M in i­
ster lub wyznaczony przez niego 
urzędnik.

W m iastach uniwersyteckich, czy 
też innych ogniskach naukowych 
będą utworzone jakojorgany dorad­
cze C entra lne j Rady m uzealnej, a 
pośrednio M in is tra  Wyznań R elig ij­
nych i Oświecenia Publicznego, O- 
kręgowe Rady Muzealne, każda 
najm niej z 5 członków.

Ukaz lilii aiiitniwt.
l i *  Plac Zamkowy, Most, Z y g m u n t o w s k a ,  

ul. 11 Listopada, Bialoięcka, M.-Bródno. 
Pierwszy wóz z pl. Zamkowego, od­
chodzi o godz. 7.00 r.; z N.-Bródna 
o godz. 7.36 rano
Ostatni wóz z placu Zamkowego od­
chodzi o godz. 9.45 wiecz. z Nowego- 
Bródna o godzinie 10.21 wieczorem. 

Jazda trwa 32 min.
2.* Pl. Zamkowy, Podwale, S-to Jerska, 

Nalewki, Pokorna, szosa Marymoncka. 
Marymont.

Pierwszy wóz z placu Zamkowego 
odchodzi o godz. 6.40 rano — z Mary- 
montu o godzinie 7.10 rano 
Ostatni wóz z placu Zamkowego od­
chodzi o godz. 9.45 wiecz.; — z Mary-
montu o godz. 9.41 wiecz.

Jazda trwa 35 min.
3.* Plac Zamkowy, Most, Zygmuntowska, 

Florjańska, Szeroka, Targowa, Grochow­
ska, stacja Grochów.

Pierwszy wóz z placu Zamkowego 
odchodzi o godzinie 7.00 r. — z Gro­
chowa o godzinie 735 rano 
Ostatni wóz z placu Zamkowego od 
chodzi o godz. 9.22 wiecz. — z Gro­
chowa o godz. 9.57 wiecz.

4.* Dw. Główny, Marszałkowska, Piękna, 
Górna, Czerniakowska (do Wójtówki).

Pierwszy wóz z Dw. Głównego odcho­
dzi o godz. 7.00 r. — z Czerniakowa 
O godzinie 7.35 rano 
Ostatni wóz z Dw. Głównego odcho­
dzi o godz. 9.45 wiecz. — z Czernia­
kowa o godz. 10.20 wiecz.

Jazda trwa 32 minuty.
P. Dobra, Solec, Ludna, Książęca, Nowy- 

Swiat, fll. Jerozolimskie, Marszalowska, 
Bagno, Graniczna, _el. Brama, pl. Ban­
kowy, pl. Teatralny, Bielańska, Nalewki, 
Franciszkańska, pl. Krasińskich. Mio­
dowa, pl. Zamkowy, Zjazd—i odwrotnie. 

Pierwszy wagon w obydw. kierunkach 
z eksp. ze Zjazdu przy łaźni odch. 7.00 
Ostatni wagon w obydwóch kierunkach 
z eksp. ze Zjazdu przy łaźni odch. 10,25 

jazda trwa 46 minut.
Zastrzeżen ie . Wykazane godziny mogą 

z powodów nieprzewidzianych ujedz 
zmianom.

Uwaga. Linje wprowadzone w ostatniem 
trzeahleciu, oznaczono gwiazdkami.

O G Ł O S Z E N I A .
Z A G U B I O N E  P A S Z P O R T Y .

O dlanicki-Poczobut Jan, Zgoda 4 
Rosengart Ignacy, Senatorska 10 
Prywes Jehuda-Lejb, Plac Grzybowski 
M a tt Aleksander, B on ifra terska  12 
Terpińska W iktorja , Leszno 41 
Barysz Edward, Leszno 47 
Barysz Jadwiga, Leszno 47 
Barysz Eugenja, Leszno 47. 
Seidenfeldówna Berta, T łom ackie  3 
Zaborowska W ładysława, Bednarska 26 
Bi9zberg Nechuma, Franciszkańska 21 
Haberberg Jankiel, M arjańska 10 
Rojtman Szoel, Smocza 14 
Rubenblum Bajlą, Franciszkańska 8 
Giza S tanisław, Ludna 16 
G liksman Jankiel, W olska 49 
W iszniewski Stefan, N ow o lipk i 72

3955-3 Kónig Abram, DzielnS 20 9-2
7-3 Brożyna Helena, Sienna 36 80-2

10 9-3 Jarząbek Marcjanna, C hłodna 36 1-2
60-3 Węgorzewska Katarzyna, Chłodna 68 4-2

1-3 A jchenholc Szaja, Pańska 61 5-2
3 i3  Oziem kiew icz W ładysław, K aro lkow a 27 7-2
4-3 W einberg E ljuk in , Bonifra terska 27 9-2
5-3 Kerensztein Ruchla, Bonifra terska 27 2-2
6-3 R utkow ska Bronisława, Chmielna 83 4-2
7-3 Tomaszewski Józef, Grzybowska 51 5-2
8-5 W yrzykowska Zofja , Krochm alna 48 9-2
9-3 W yrzykowski Tadeusz, Krochmalna 48 4000-2

72-3 Kucharska Helena, Sienna 21 1-2
3-3 LibrowiCz Ewa Elżbieta, Królewska 41 2-2
4-3 M ille r Wacław, Krochm alna 89 3-2
6-3 S iem iatycki Josek, Sienna 32 4004-1

3977-2 Kamień Szyja, Twarda 27 5-1

Mikołajczyk Ludwik, Kopernika 44 
Koszewska Bronisława, Długa 12 
Giloska Tekla, Dzika 20 
Lindenbaum Moszek Chaim, Solna 21 
Markiewicz Nuchim Hersz, Leszno 73 
Piasek Michalina, Nowy-Swiat 59 
Czerski Władysław, Szopena 4 
Stójkowski Wiktor, Wronia 68 
Bernsztejn Mejer, Leazno 78 
Goldfeld Mojżesz, Śliska 40 
Kwiatkowska Julja, Sowia 2 
Cichoń Wincenty, Ogrodowa 61 m. 44 
Wiśniewski Eugenjusz, Niecała 12 
Kleinbaum Gołda, S-to Jerska 36 
Rozenfeld Blima Rajzla, Nowolipie 65 
Kamienna Ita, Nowolipie 65

6-1
7-1
8-1 

11-1
2-1
3-1
7-1 
9-1

20-1
1-1
2-1
5-1
5-1
8-1 

31-1
2-1

Zgubiono kartę  pobytu Nr. 745 
B ilińskiego P iotra, Kanonja 14 m. 3

3956-3

pielą Adama Jana, Grochowska 38
3982-2

Zgubiono paszport i kartę demo- 
dlizacyjną Knaster Dawida, Mar- 
załkowska 132 3962-3

Zgubiono b ile t furm ański P a li­
wody W awrzyńca, Potok 3970-3

Skradziono dokum ent podróży z 
Dorohuska do Warszawy i kartę 
re jestracyjną wydaną w Jekatery- 
nosławiu, Maciejewskiej W ikto rji, 
C iepła 21   ______

Zgubiono kartę  pobytu  z fo to - 
grafją W akulańskiej Janiny, S-to 
Krzyska 9 3975-3

T-wo „R o w ó j' urządziło  dnia 2 
lipca r. b. sprzedaż znaczka na za- 
łożenie szko ły  rzem ieśln icze j 3958-3

Zgubiono paszport i kartę demo- 
b ilizacy jną  Janaszka Konstantego, 
Wola— Gazownia 3978-2

Skradziono paszport wydany przez 
Konsula Polskiego w Ameryce Po­

Zgubiono paszport i ka rtę  zwol­
nienia Lothe Arona, N ow o lipk i 41

3983-2
Zgubiono dowód furm ański na 

prawo jazdy na 1921 r. wyd. przez 
Urząd Ruchu Kołowego w Warsza­
w ie L icho ty  Franciszka, Kopernika
Nr. 3986-2

Zgubiono kartę dem obiiizacyjną 
Zajdenmana Idela, Krochm alną 14 

  3988-2
Goldberg Maks, Marszałkowska 

Nr. 147, zgub ił paszport zagranicz­
ny 3989-2

Zgubiono indeks Państwowego 
Insty tu tu  Dent. L. 603, K le ine rt Fe- 
lic ji,  N ow olip ie  56 3990-2

Zgubiono paszport i ka rtę  demo­
b iiizacy jną  Tamborowskiego Feliksa 
P łocka 20 3993-2

Zgubiono kartę  
Bondaruk Józefa,

dem obiiizacyjną 
Radzymińska 23 

3996-2

Zgubiono zaświadczenie dem o- 
b ilizacyjne Klajncwajga N inen Le j- 
busia, Wronia 51 3997-2

Zgubiono ka rtę  pobytu Glad- 
szteina Dawida, Raszyńska 3 3998-2

Zgubiono numer 1531 dorożkar­
ski Przybyszewskiego Stefana, Tar- 
gówek, L idzka 4  4009-1

Zgubiono b ile t zwolnienia w o j­
skowy wyd.. przez władze rosyjskie 
w 1915 roku , Jabłońskiego P iotra, 
Sielce   4010-1

Zgubiono paszport, metrykę Ł a ­
pickiego Michela, N ow o lipk i Nr. 39, 
i 3 zaliczenia: 1) na B ia łys tok  na 
62770 mk. przez ekspedycję „Łom ża" 
Bonifraterska 11, 2) na W ilno na 
50000 mk. p ła tny  V-VI1I r. b. przez 
ekspedycję „W ileńczyk“  N ow o lipk i 
Nr. 7, i 3) na W ilno na 34885 mk. 
p ła tny 10-V II r. b. przez ekspedycję 
„W ileńczyk" N ow o lipk i 7, na im ię 
Łapickiego i S-ka, N ow o lipk i 9 
__    4014-1

Zgubiono kartę pobytu Berg Jó­
zefa, Al. Jerozolim skie 103/115

4015-1

Zgubiono paszport i kartę demo­
biiizacyjną Epeisztejn Szmul, Pa­
wia 24_____________________4016-1

Zgubiono numer dorożkarski 604 
Skórskiego Bronisława, Rybaki 8/10
__________________________ 4018-1

Skradziono kartę pobytu wydaną 
w Paryżu, metrykę, bilet wojskowy 
wyd. przez władze rosyjskie 1881 r. 
i trzy kwity lombardowe z Paryża 
Lewitte Józefa, Złota 27 m. 28
__________________________ 4024-1

Skradziono paszport i książkę 
reklamową wyd. przez P. K. U. 5 p- 
p. Leg. Łęckiego Feliksa, Nowy-
Świat 6 __________  4026-1

Skradziono paszport, pozwolenie 
na broń i kartę odroczenia wyd- 
przez P. K. U. Kostowskiego Sta- 
nisława, Przemysłowa 36 4027-1

Zgubiono kartę powołania 
L. 25/280 Rotenszteina Szmula E** 
Iasza. Nizka 35____________ 4029-1

Zgubiono kartę demobiiizacyjną 
Śniady Aleksego, Krucza 13 4030 1̂

Zgubiono kartę powołania Wasi­
lewskiego Jana, Kolejowa 41 4033-1

Redaktor J, Plewińaki, Prek«r*i» F. S I  Wri, Seaalaaifai W-łi, tąk IMflf


